Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и гуманитарного
образования для одаренных детей г.Казани»
Рахматуллина Асия Альфритовна

от Арсланов Марат ,

прописанного(ой) по адресу:
ул.Глушко, 6-166

проживающего(-ей) по адресу:
ул.Глушко, 6-166

Контактный телефон:
89173924055

Заявление
Прошу Вас принять мою дочь Арсланова Ясмина Маратовна, родившуюся «03» июля 2006 г., в «МБУ ДО "Городской центр творческого развития и гуманитарного образования для одаренных детей" г. Казани» по направлению «Естественно-научное» , специальность «Юный эрудит» .

К заявлению прилагаю следующие копии документов: Свидетельство о рождении: серия: I-КБ, номер: 754755, дата выдачи: 10.08.2006.

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а).

«1 » сентября 2016 г., ______________________________ / Арсланов Марат

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

«1» сентября 2016 г., ______________________________ / Арсланов Марат